
На основу члана 70. став (5) Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник БиХ“,
број: 39/14), у преговарачком поступку без објаве обавјештења о набавци, предмет јавне
набавке – УГОВАРАЊЕ ВИШКА ПОТРЕБНИХ УСЛУГА ПРИЛИКОМ РЕАЛИЗАЦИЈЕ
УГОВОРА КОЈИ СЕ ОДНОСИ НА РЕДОВНО ОДРЖАВАЊЕ ЛОКАЛНИХ И
НЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВА И УЛИЦА У НАСЕЉИМА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА
БИЈЕЉИНА–ЛОТ 1, додатни Уговор на Уговор број:02-404-58/17–лот 1 од 16.05.2018.године,,,,
објављеног на веб страници Града Бијељина дана 14.11.2018. године, Градоначелник доноси:

ООООДДДД ЛЛЛЛ УУУУККККУУУУ
оооо изборуизборуизборуизбору најповољнијегнајповољнијегнајповољнијегнајповољнијег понуђачапонуђачапонуђачапонуђача уууу поступкупоступкупоступкупоступку јавнејавнејавнејавне набавкенабавкенабавкенабавке::::

СКПСКПСКПСКП-15-15-15-15 (2(2(2(2 ЛотЛотЛотЛот----аааа)-)-)-)-лотлотлотлот1-1-1-1-уууу1/181/181/181/18

НајповољнијиНајповољнијиНајповољнијиНајповољнији понуђачпонуђачпонуђачпонуђач зазазаза јавнујавнујавнујавну набавкунабавкунабавкунабавку:::: УГОВАРАЊЕ ВИШКА ПОТРЕБНИХ
УСЛУГА ПРИЛИКОМ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА КОЈИ СЕ ОДНОСИ НА РЕДОВНО
ОДРЖАВАЊЕ ЛОКАЛНИХ И НЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВА И УЛИЦА У НАСЕЉИМА
НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА–ЛОТ 1, додатни Уговор на Уговор број: 02-404-58/17 –
лот 1 од 16.05.2018. године,,,, објављеног на веб страници Града Бијељина дана 14.11.2018.
године,,,, шифра: СКП-15 (2 лот-а)-лот 1-у1/18 је ДДДД....ОООО....ОООО.... „ПГП„ПГП„ПГП„ПГП ГРАДИТЕЉГРАДИТЕЉГРАДИТЕЉГРАДИТЕЉ'''''''' БијељинаБијељинаБијељинаБијељина сасасаса
понуђеномпонуђеномпонуђеномпонуђеном цијеномцијеномцијеномцијеном уууу износуизносуизносуизносу:::: 12.819,0012.819,0012.819,0012.819,00 КМКМКМКМ ((((безбезбезбез ПДВПДВПДВПДВ----аааа).).).).

ОООО бббб рррр аааа зззз лллл оооо жжжж ееее њњњњ ееее
Дана 14.11.2018. године, објавом на веб страници града Бијељина, покренут је

поступак набавке –СКП-15 (2 Лот-а)-лот1-у1/18. Основ за вођење преговарачког поступка је
прописан чланом 23. став (1) тачка б) Закона о јавним набавкама. Уговором број 02-404-
58/2018 ЛОТ 1 од 16.05.2018. године са понуђачем ДОО „ПГП ГРАДИТЕЉ“ Бијељина
уговорено је пружање услуга „РЕДОВНО ОДРЖАВАЊЕ ЛОКАЛНИХ И
НЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВА И УЛИЦА У НАСЕЉИМА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА
БИЈЕЉИНА„. На основу извјештаја надзорног органа број: 02-404-58/18-лот 1 од 19.10.2018.
године приликом реализације уговора дошло је до појаве вишка услуга. Током године
појавила су се оштећења на путним објектима и саобраћајницама која се нису могла у
потпуности предвидјети, уговорене количине нису биле довољне да се изврши санација
истих те је дата сагласност за израду додатног уговора.

У фази претквалификације понуђач Д.О.О. ПГП ГРАДИТЕЉ'' Бијељина, као једини
учесник у поступку, дана 05.12.2018. године доставио је захтјев за учешће у складу са
позивом на преговарање.

Одлуком о резултатима претквалификације број: 02-404-205/18 од 05.12.2018. године
утврђено је да је понуђач Д.О.О. ПГП ГРАДИТЕЉ'' Бијељина испунио услове
претквалификације прописане тендерском документацијом.

На ову одлуку може се уложити жалба, у року од 10 (десет) дана од дана пријема
одлуке. Жалба се изјављује Канцеларији за разматрање жалби, филијала Бања Лука, путем
уговорног органа.

Број: 02-404-205/18 ГРАДОНАЧЕЛНИК
Датум:

Мићо Мићић


